PROVIDÊNCIAS 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CURRAL DE CIMA, no uso de suas atribuições legais e de 

conformidade com o que dispõe a Lei nº 00286/2024, de 06 de dezembro de 2024. 

Art. 1º - Abre Crédito Adicional Suplementar na quantia de R$ 13.400,00 (Treze Mil, Quatrocentos Reais) destinado ao 

reforço de dotações no Orçamento vigente, conforme discriminação abaixo: 

ADJAMIR SOUZA DA SILVA 

Prefeito